CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE PONTES DE

MADEIRA MUNICÍPIO DE TAPURAH-MT, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

VALORES

LIQUIDA-SE PELA QUANTIA DE:

VALOR DA LIQUIDAÇÃO:

SALDO A LIQUIDAR: 0,00

8.349,00 ** OITO MIL E TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS**

DOCUMENTO FISCAL

DOCUMENTOS FISCAIS

NÚMERO SÉRIE DATA VALOR

252 001 17/05/2021 8.349,00Nota Fiscal (Outros Modelos)
TOTAL: 8.349,00

RESPONSÁVEL DO ATESTO:
RESPONSÁVEL PELA LIQUIDAÇÃO:

3020 MARIA CAROLINA SOARES
2385 VALERIA VALENTINI

VALERIA VALENTINI

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E MANUTENÇÃO DE PONTES DE

MADEIRA MUNICÍPIO DE TAPURAH-MT, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

VALORES

LIQUIDA-SE PELA QUANTIA DE:

VALOR DA LIQUIDAÇÃO:

SALDO A LIQUIDAR: 0,00

41.695,10 ** QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS**

DOCUMENTO FISCAL

DOCUMENTOS FISCAIS

NÚMERO SÉRIE DATA VALOR

251 001 17/05/2021 41.695,10Nota Fiscal (Outros Modelos)
TOTAL: 41.695,10

RESPONSÁVEL DO ATESTO:
RESPONSÁVEL PELA LIQUIDAÇÃO:

3020 MARIA CAROLINA SOARES
2385 VALERIA VALENTINI

[...]

MADEIRA MUNICÍPIO DE TAPURAH-MT, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ITENS

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE.UNIDADE VALOR UNIT. TOTAL

00402610 SERVICO DE CARPINTARIA - PRESTACAO DE SERVICO M - METRO 121,0000 69,0000 8.349,00

DE BATE ESTACA.

8.349,00

Segunda-feira, 10 de Maio de 2021

OITO MIL E TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS

VALOR A SER EMPENHADO:

VALOR POR EXTENSO:

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 121,00

Os pagamentos serão efetuados somente através de crédito em conta corrente que possua o mesmo CPF/CNPJ do contratado.

0000000000000000000000000000013412021

FLAVIA REGINA JUCHENIncluído Por:

[...]

DE TROCAR PRANCHAS, RODADO, BAT PNEU, VIGAS,

CANGA, PILAR, X PEIA, CACHAO DE ATERRO,

FLEXAL, GUARDA MAO E BALANCA. (LIMPEZA)

00402617 SERVICO DE CARPINTARIA - DO TIPO REPARO DA M - METRO 40,0000 84,0000 3.360,00

ESTRUTURA, (TRAVESSEIRO), EM PONTE DE MADEIRA

41.695,10

Segunda-feira, 10 de Maio de 2021

QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS

VALOR A SER EMPENHADO:

VALOR POR EXTENSO:

TOTAL GERAL QUANTIDADE: 519,80

FLAVIA REGINA JUCHENIncluído Por:

ARNAD Página: 2 3/

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH MT

TAPURAH - MT, AVENIDA RIO DE JANEIRO, Nº 125, CENTRO